
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany sposobu użytkowania lokalu socjalnego z zasobu mieszkaniowego Gminy 
Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z art. 4 ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 i 1309), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Lokal socjalny znajdujący się w budynku nr 18 przy ul. Sienkiewicza w Kisielicach, oznaczony nr 
3 przeznacza się do wynajmu jako lokal mieszkalny. 

§ 2. Stawka czynszu na przedmiotowy lokal mieszkalny ustalona zostanie zgodnie z obowiązującym 
Zarządzeniem Nr 123/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu 
za wynajem lokali mieszkalnych, lokali socjalnych i pomieszczeń tymczasowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: D6FB7099-9001-4693-AD1B-EFFC61D11C92. Podpisany Strona 1




